
 

Rīgas sociālās aprūpes centrs “Mežciems” (turpmāk – Centrs) aicina darbā  

veļas mazgātāju (profesijas kods: 9121 01) uz nenoteiktu laiku 

 
 

Darba apraksts: 

Nodrošināt Centra klientiem izmazgātu gultas veļu un individuālo apģērbu, darbiniekiem 

– piešķirto darba apģērbu. 

Prasības pretendentiem: 

• Pamatizglītība un pamatiemaņas vai profesionālā izglītība; 

• Valsts valodas zināšanas atbilstoši A līmeņa 1.pakāpei; 

• Spēja patstāvīgi plānot un organizēt savu darbu; 

• Prasme lietot veļas mašīnas, žāvējamās mašīnas un gludināmo aprīkojumu atbilstoši 

tehniskajai specifikācijai un darba instrukcijai. 

 

Galvenie pienākumi: 

• Veikt klientu veļas pieņemšanu mazgāšanai; 

• Nosvērt mazgāšanā nodoto Centra klientu netīro veļu, šķirot to pēc krāsām un 

apģērba struktūras, veikt uzskaiti; 

• Veikt netīrās veļas dezinfekciju; 

• Veikt Centra klientu personīgās veļas mazgāšanu, nodrošinot pareizu veļas mašīnas 

temperatūras izvēli; 

• Veikt izmazgātās veļas žāvēšanu, gludināšanu, locīšanu un izsniegšanu. 

Mēs piedāvājam: 

• Darba algu – 770.00 EUR (pirms nodokļu nomaksas);  

• Summēto darba laiku;  

• Veselības apdrošināšanas polisi pēc pārbaudes laika beigām; 

• Mūsdienīgu darba vidi; 

• Pēc ikgadējās novērtēšanas – prēmiju; 

• Pēc viena nostrādāta gada atvaļinājuma pabalstu vienu reizi kalendāra gadā 50 % 

apmērā no mēnešalgas. 

 

Pretendentiem līdz 04.03.2025. iesniegt Rīgas sociālās aprūpes centrā “Mežciems”, 

Malienas ielā 3A, Rīgā, LV-1079 vai elektroniski, sūtot uz e-pastu: 

personals.mezciems@riga.lv ar norādi „Veļas mazgātāja amatam”: 

• profesionālās pieredzes aprakstu (CV); 

• izglītību apliecinošu dokumenta kopiju. 

 

Papildus informāciju var iegūt pie Uzkopšanas un apkalpošanas nodaļas vadītājas pa tālr. 

67181959. 

Pateicamies par atsaucību un lūdzam ievērot, ka sazināsimies ar atbilstīgākajiem 

pretendentiem pēc dokumentu atbilstības izvērtēšanas. 
 

mailto:personals.mezciems@riga.lv


Jūsu personas datu apstrādes pārzinis ir Rīgas valstspilsētas pašvaldība (Rīgas sociālās aprūpes 

centrs “Mežciems”, reģ.Nr. LV90011524360). Adrese: Rātslaukums 1, Rīga, LV-1539; 

elektroniskā pasta adrese riga@riga.lv. 

Personāla atlases nolūks ir noteikt atbilstīgāko no pretendentiem, ar kuru pašvaldība var 

nodibināt darba tiesiskās attiecības. 

Plašāka informācija par pretendenta personas datu apstrādi pieejama Noteikumos par personāla 

atlases privātuma politiku. 

 

 

 

mailto:riga@riga.lv
https://www.riga.lv/lv/media/31403/download
https://www.riga.lv/lv/media/31403/download

